
Dz.U./S S208
27/10/2016
376036-2016-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

27/10/2016 S208
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:376036-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Daszyna: Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
2016/S 208-376036

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Daszyna
Daszyna 34A
Daszyna
99-107
Polska
Osoba do kontaktów: Zbigniew Cywiński, Radosław Wejdner
Tel.:  +49 243571017
E-mail: ugdaszyna@op.pl 
Faks:  +49 243890400
Kod NUTS: PL114
Adresy internetowe:
Główny adres: http://daszyna.bip.cc

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.daszyna.bip.cc
Więcej informacji można uzyskać pod następującym adresem:
Gmina Daszyna
Daszyna 34A
Daszyna
99-107
Polska
Osoba do kontaktów: Zbigniew Cywiński, Radosław Wejdner
Tel.:  +24 3890417
E-mail: ugdaszyna@op.pl 
Faks:  +24 3890400
Kod NUTS: PL114
Adresy internetowe:
Główny adres: www.daszyna.bip.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Gmina Daszyna
Daszyna 34A
Daszyna

mailto:ugdaszyna@op.pl
http://daszyna.bip.cc
www.daszyna.bip.cc
mailto:ugdaszyna@op.pl
www.daszyna.bip.pl


Dz.U./S S208
27/10/2016
376036-2016-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

27/10/2016 S208
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

99-107
Polska
Osoba do kontaktów: Zbigniew Cywiński, Radosław Wejdner
Tel.:  +24 3890417
E-mail: ugdaszyna@op.pl 
Faks:  +24 3890400
Kod NUTS: PL114
Adresy internetowe:
Główny adres: www.daszyna@op.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie w formule „zaprojektuj i wybuduj”: dokumentacji projektowej i robót
budowlanych dotyczących: „Elektrociepłowni opalanej słomą Daszyna”.
Numer referencyjny: PPI.271.10.2016

II.1.2) Główny kod CPV
71320000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie w formule „zaprojektuj i wybuduj”: dokumentacji projektowej i robót
budowlanych dotyczących: „Elektrociepłowni opalanej słomą Daszyna” – wykonanie dokumentacji technicznej
i robót budowlanych polegających na budowie układu trójgeneracyjnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą;
zgodnie z Programem Funkcjonalno – Użytkowym, zwanym dalej PFU, stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 35 797 092.10 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45210000
45251000
45330000
45331000
45331110
45310000
45231400

mailto:ugdaszyna@op.pl
www.daszyna@op.pl


Dz.U./S S208
27/10/2016
376036-2016-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

27/10/2016 S208
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL114
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Daszyna.

II.2.4) Opis zamówienia:
Podstawowy zakres rzeczowy robót: Elektrociepłownia ma służyć do wytwarzania energii elektrycznej,
cieplnej i wariantowo bezpośrednio chłodniczej.Moc elektryczna urządzeń do produkcji energii elektrycznej
– 669 kW. Wyprodukowana przy pomocy turbiny parowej moc elektryczna, waha się w zależności od
rodzaju eksploatacji między 420 kW w przypadku 100-procentowego zapotrzebowania na chłód i 669 kW
w przypadku 40-procentowego zapotrzebowania na chłód. Wyprodukowana moc elektryczna wykorzystana
będzie proporcjonalnie na potrzeby własne, a nadmiar zostanie przekazany do sieci publicznej. Moc cieplna
zainstalowanych urządzeń do produkcji energii cieplnej/chłodu – kotła parowego – 5,0 MW. Energia cieplna
oparów skroplonego gazu z turbiny parowej (cyklicznie w zależności od rodzaju eksploatacji do wartości 2,85
MW w przypadku obniżonego, 40-procentowego zapotrzebowania na chłód) w postaci gorącej wody służy do
zasilania, podłączonych do systemu grzewczego w miejscowości Daszyna obiektów, w ciepłą wodą użytkową
(270 kW) i do celów ogrzewania (max 1844 kW), a ciepło odpadowe o wartości 250 kW służy do suszenia
słomy. Para odprowadzona z upustu turbiny o parametrach 5 bar, 218 °C i mocy 3,35 MW wykorzystywana
jest do produkcji 1,5 MW chłodu (100 % zapotrzebowanie na chłód). Spalane w EC Daszyna paliwo będzie
składało się w 75-80 % ze słomy i w pozostałym zakresie zrębków. Palenisko kotła parowego zaprojektowano
na opalanie w 100 % słomy oraz w 100 % zrębków.
Dokumentacja. W ramach części dokumentacyjnej należy: -opracować mapy syt.-wys. do celów projekt.; -
opracować projekty budowlane–architekt.-konstr, instalacji sanitarnych i elektrycznych, technologiczne wraz ze
wszystkimi wymaganymi uzgodn. opiniami, ekspertyzami, w zakresie umożliwiającym uzyskanie pozwolenia na
budowę oraz pozwolenia na użytkowanie; – pozyskać wymagane przepisami warunki techniczne przyłączenia
do poszczególnych sieci. Przy opracowaniu projektu budowlanego należy spełnić wszystkie wymagania
zawarte w ustawie z 7.7.1994 Prawo budowlane oraz w Rozporządz. M.I. z 3.7.2003 w sprawie szcz. zakr.
i formy projektu bud.;-opracować projekty wykonawcze zawierające szczegółowe rozwiązania techniczne
umożliwiające prawidłowe wykonanie zamówienia; – opracować specyf.techn.wyk. i .odb. rob. zgodnie z
Rozp. M.I. z 2.9.2004 w sprawie szcz. zakr. i formy dokum. projektowej, spec. techn. wyk. i odb. rob. bud. oraz
programu funkcj.-użytk.;-opracować plan bezpieczeństwa i ochrony zdrowia zgodnie z Rozp. M.I. z 27.8.2002
w sprawie szcz. zakresu i formy planu bezpieczeń. i ochrony zdrowia oraz szczeg. zakresu rodzajów robót
budowl., stwarzających zagrożenia bezpiecz. i zdrowia ludzi.-opracować wniosek o udzielenie pozwolenia na
budowę dla inwestycji;-opracować przedmiar robót;-przygotować wszelkie dokumenty niezbędne do pozyskania
pozwolenia na użytkowanie obiektów, w tym inwentaryzacji i dokument. powyk.;-przygotować instrukcję
eksploatacji i utrzymania ruchu.
Roboty budowlane. W ramach części wykonawczej należy: – wykonać roboty budowlane (w tym zakup i
montaż wszystkich niezbędnych materiałów i urządzeń) polegające na budowie elektrociepłowni opalanej
słomą w miejscowości Daszyna wraz z obiektami towarzyszącymi i infrastrukturą techniczną/sieciową;
wykonać instalacje cieplne, elektryczne, wodno-kan.itp,niezbędne roboty budowlane adaptacyjne i naprawcze,
zagospodarow./uporządk. terenu, w tym drogi dojazdowe, place manewrowe, parkingi, ogrodzenia, trawniki
itp.; – wykonać przyłączenie do istniejących sieci i układów ciepłowniczych / chłodniczych, w tym do kotłowni
gminnej opalanej słomą/gazem ziemnym na działce nr 27 obręb Daszyna wraz z istniejącym systemem
grzewczym oraz do urządzeń zakładu przetwórstwa spożywczego na działkach 120/4 i 120/6 obręb Walew –
umożliwiające udostępnienie użytkownikom wytworzonego ciepła/chłodu; – wykonać przyłącz. sieci zewnętrzn.



Dz.U./S S208
27/10/2016
376036-2016-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

27/10/2016 S208
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

Elektroenerget.–umożliwiające wykorzystywanie i wprowadzenie wytworzonego prądu do sieci publicznej; –
wykonać niezbędne prace geodezyjne.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPLD.04.01.02-IZ.00-10-001/16.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1. Nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
2. Spełniają warunki udziału w postępowaniu.
2. Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu.
1) Posiadanie kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z
odrębnych przepisów.
Zamawiający nie określił wymagań.
3. Wykaz oświadczeń, składanych przez wykonawcę w celu wstępnego potwierdzenia, że nie podlega on
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu:
Do oferty, każdy Wykonawca musi dołączyć aktualne oświadczenie w zakresie potwierdzającym spełnienie
warunków udziału w postępowaniu określonych w rozdziale 10 SIWZ, w którym zawarte jest również
oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania.
Wykonawca składa powyższe oświadczenia w formie Jednolitego Dokumentu sporządzonego zgodnie ze
wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej
wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE, tj.
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ) – stanowiący załącznik do SIWZ
Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich
podstaw wykluczenia oraz spełnienia, w zakresie w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału
w postępowaniu, składa także JEDZ dotyczące tych podmiotów. Składa również wraz z ofertą oryginał



Dz.U./S S208
27/10/2016
376036-2016-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

27/10/2016 S208
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

zobowiązania tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji
zamówienia.
Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w celu wskazania
braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu, również składa JEDZ dotyczące
podwykonawców.
W przypadku wspólnego ubiegania się przez wykonawców o udzielenie zamówienia. Jednolity Europejski
Dokument Zamówienia, składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
publicznego.
Wskazane dokumenty potwierdzają spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw
wykluczenia z postępowania w zakresie, w którym każdy z wykonawców wykazuje spełnienia warunków udziału
w postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia z postępowania.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W zakresie spełnienia warunku wymagane jest wykazanie:
— posiadania środków finansowych lub zdolności kredytowej w wysokości co najmniej 20 000 000 PLN
(słownie: dwadzieścia milionów PLN)
— roczny obrót w wysokości nie mniejszej niż 20 000 000 PLN w każdym z ostatnich 3 lat obrotowych, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres.
— opłaconego ubezpieczenia Wykonawcy od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 20 000 000 PLN (słownie:
dwadzieścia milionów PLN)
— Zamawiający wymaga, aby Wykonawca do oferty załączył bankową gwarancję wykonania umowy w
wysokości 20 % wartości umowy netto, w celu akceptacji przez instytucję współfinansującą projekt, tj. KfW – na
załączonym wzorze (załącznik nr 7 do SIWZ).
Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte w dokumentach
i oświadczeniach wyszczególnionych w rozdziale 11 SIWZ. Z treści załączonych dokumentów musi
jednoznacznie wynikać, iż w/w warunki Wykonawca spełnił. W przypadku nie złożenia wszystkich wymaganych
w SIWZ dokumentów, Wykonawca zostanie wezwany do ich uzupełnienia, chyba, że mimo ich uzupełnienia
oferta Wykonawcy podległaby odrzuceniu lub konieczne byłoby unieważnienie postępowania.
Niespełnienie chociażby jednego warunku skutkować będzie wykluczeniem Wykonawcy z postępowania.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W zakresie spełnienia warunku wymagane jest wykazanie:
a.1) Posiadania doświadczenia zawodowego. Przez co Zamawiający rozumie, w okresie ostatnich 5 lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:-
wykonanie co najmniej 1 roboty budowlanej, polegającej na budowie elektrociepłowni opalanej biomasą, o
mocy elektrycznej nie mniejszej niż 600 kWe przy czym wskazana robota budowlana musi być zakończona tj.
dla której podpisano protokół odbioru robót lub dokument równoważny, świadczący o zakończeniu realizacji
zamówienia, z załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie,
w szczególności informacje o tym, czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i
prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione
przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o
obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty.
a.2) Posiadania osób zdolnych do wykonania zamówienia. W zakresie spełnienia warunku wymagane jest
wykazanie dysponowania następującą kadrą:



Dz.U./S S208
27/10/2016
376036-2016-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

27/10/2016 S208
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

Roboty budowlane: Ekspert 1–kierownik budowy robót sanitarnych. -co najmniej 10 letnie doświadczenie na
stanowisku kierownika budowy, – uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane
na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, bądź równoważne w rozumieniu ustawy Prawo budowlane
art. 12 i 12a. Wykonawca w celu udowodnienia spełnienia warunku dysponowania osobą kierownika budowy
wskaże osobę spełniającą ten warunek.
Ekspert 2 – kierownik robót konstr.- budowl.. – uprawnienia do kierowania robotami w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów, bądź równoważne w rozumieniu ustawy Prawo budowlane art. 12 i 12a..
Wykonawca w celu udowodnienia spełnienia warunku dysponowania osobą kierownika budowy wskaże osobę
spełniającą ten warunek.
Ekspert 3 – kierownik robót elektrycznych. – uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych, bądź równoważne w rozumieniu ustawy Prawo bud. art. 12 i 12a oraz uprawnienia
SEP w zakresie eksploatacji sieci i urządzeń elektroenergetycznych do 1kV lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane, także z uwzględnieniem ustawy z 18.3.2008 o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Eurj. W celu udowodnienia spełnienia warunku
dysponowania osobą kierownika robót elektrycznych, Wykonawca wskaże osobę spełniającą ten warunek. Do
wykonania dokumentacji projektowej: – Projektant Inżynier 1: wykształcenie wyższe budowlane – uprawnienia
do projektowania konstr. budowl. bez ograniczeń, minimum 3 letnie doświadczenie zawodowe.
Projektant Inżynier 2:wykształcenie wyższe techniczne–uprawnienia do projektow. sieci i instalacji sanitarnych
bez ograniczeń, minimum 3 letnie
doświadczenie zawodowe.
Projektant Inżynier 3: wykształcenie wyższe techniczne–uprawnienia do
projektowania sieci i instalacji urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych,
minimum 3 letnie doświadczenie zawodowe, brał udział w realizacji co najmniej
dwóch obiektów o podobnym przeznaczeniu i charakterze (tj. w zakresie wykonania projektu,
który uzyskał pozwolenie na budowę, uzgodnienie dokumentacji elektrycznej
w właściwym Przeds Energ. dla jednostki Kogeneracji o mocy
elektrycznej minimum 600 kWe).
Zamawiający dopuszcza jednoczesne pełnienie wszystkich trzech funkcji przez jedną osobę jak również przez
dwie osoby w dowolnej konfiguracji.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z załącznikiem nr 4 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Istotne postanowienia umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta



Dz.U./S S208
27/10/2016
376036-2016-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

27/10/2016 S208
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/12/2016
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/12/2016
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Urząd Gminy Daszyna; Daszyna 34A, 99-107 Daszyna, sala konferencyjna.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu, należy przedłożyć:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy oraz,
odnośnie skazania za wykroczenie na karę aresztu, w zakresie określonym przez zamawiającego na podstawie
art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 mies przed upływem terminu składania ofert albo
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;
2) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 mies. przed upływem terminu składania ofert albo
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca
zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi
odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
3) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej ZUS lub KRUS albo innego dokumentu
potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne,
wystawionego nie wcześniej niż 3 mies. przed upływem termin składania ofert albo wniosków o dopuszczenie
do udziału w postępowaniu, lub innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie
z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w
szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności
lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;



Dz.U./S S208
27/10/2016
376036-2016-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

27/10/2016 S208
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

4) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy;
5) oświadczenia wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w
ustawie z dnia 12.1.1991. o podatkach i opłatach lokalnych;
6) oświadczenia wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej; w
przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania
z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu.
7) oświadczenia wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubez społeczne lub zdrowotne albo
– w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych
należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie
spłat tych należności;
8) oświadczenia wykonawcy o braku wydania prawomocnego wyroku sądu skazującego za wykroczenie na
karę ograniczenia wolności lub grzywny w zakresie określonym przez zamawiającego na podstawie art. 24 ust.
5 pkt 5 i 6 ustawy;
9) oświadczenia wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne;
10) oświadczenia wykonawcy o braku wydania wobec niego ostatecznej decyzji administracyjnej o naruszeniu
obowiązków wynikających z przepisów prawa pracy, prawa ochr. środ. lub przepisów o zabezpieczeniu
społecznym w zakresie określonym przez zamawiającego na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 7 ustawy;
Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i
oświadczeniach wyszczególnionych w rozdziale 11 SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul.Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587800
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587700
Faks:  +48 224587777
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S208
27/10/2016
376036-2016-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

27/10/2016 S208
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

1. Wykonawcy przysługuje odwołanie wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego
podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest
zobowiązany na podstawie ustawy.
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo elektronicznej, podpisane bezpiecznym
podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub
równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
3. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
4. Odwołanie wnosi się:
1) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 ustawy Pzp,
2) w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia wnosi się:
3) w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie wobec czynności innych niż określone powyżej wnosi się:
4) w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
5. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania Zamawiającego.
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby,
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587700
Faks:  +48 224587777
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/10/2016

http://www.uzp.gov.pl

